
44/S Schulbuslinie: Koosbüsch - Rittersdorf - Oberweis und zurück

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Rittersdorf, Am Wisselbach ab
- Post
- Schule
- Rittersdell
Wiersdorf, Abzw.
Biersdorf, Kirche
Wiersdorf, Reiterhof
Koosbüsch, Pooshof
- Ort
Hermesdorf, Kapelle
Wißmannsdorf, Dorfplatz
Brecht, Brücke
- Linsenberg
Rittersdorf, Bildchen
- Schule
Oberweis, Schule an

944
1
S
45
6.41
6.43
6.45
6.49
6.50
6.53
6.55

6.58
7.01
7.04

7.07

944
3
S

6.56
6.58
7.02
7.05
7.08
7.10
7.14
7.17

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Rittersdorf, Schule ab
- Bildchen
Brecht, Linsenberg
Oberweis, Schule
Brecht, Brücke
Wißmannsdorf, Dorfplatz
Hermesdorf, Kapelle
Wiersdorf, Reiterhof
Biersdorf, Kirche
Wiersdorf, Abzw.
Rittersdorf, Rittersdell
- Schule an
- Schule ab
- Post
- Am Wisselbach
Koosbüsch, Ort
- Pooshof an

944
2
S

11.40
11.43
11.46

11.48
11.51
11.54

11.58
12.00

944
4
S

12.35
12.38
12.41

12.43
12.46
12.49

12.53
12.55

944
6
S

13.57
14.00
14.03
14.06
14.08
14.10
14.13
14.14
14.18
14.20
14.22
14.24

944
8

S24

17.57
18.00
18.03
18.06
18.08
18.10
18.13
18.14
18.18
18.18
18.20
18.22

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen 45 = nach Biesdorf
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

1

7-44-b-1 j21    09.12.2020 22:15:12    SWT-WWW


	Linie 44/S
	Schulbuslinie: Koosbüsch - Rittersdorf - Oberweis
	Montag - Freitag

	Schulbuslinie: Oberweis - Rittersdorf - Koosbüsch
	Montag - Freitag



